
円

円

7

8

開　　札　　結　　果

商号又は名称

東海建設（株） 2,970,000

落札業者名

建築一式工事種別

第１回

南房総市立三芳中学校環境改善工
事

工事等の場所

東海建設（株）
落札金額
（税込）

完成期限等

南房総市本織６０番地（三芳中学
校）

令和7年1月31日

開札結果

落札

開札日

工事等の名称

令和6年8月9日

第２回
備考番号

予定価格
（税込）

1

3,267,000

3,267,000

10

9

6

2

3

4

5



円

円

7

8

川前開発（有）

（株）戸倉商店

辞退

開　　札　　結　　果

商号又は名称

小澤建設（株） 4,400,000

落札業者名

土木一式工事種別

第１回

普通河川堰口川河川維持工事

工事等の場所

川前開発（有）
落札金額
（税込）

完成期限等

南房総市川上地先

令和7年2月28日

開札結果

開札日

工事等の名称

令和6年8月9日

第２回
備考番号

予定価格
（税込）

1

4,840,000

4,675,000

10

落札

4,299,000

4,250,000

9

6

2

3

（有）若林製作所4

5



円

円

7

8

川前開発（有）

（有）佐久間組

辞退

4,349,000

開　　札　　結　　果

商号又は名称

和泉建設（株） 4,360,000

落札業者名

ほ装工事種別

第１回

市道富浦４号線舗装修繕工事

工事等の場所

川前開発（有）
落札金額
（税込）

完成期限等

南房総市高崎地先

令和7年1月10日

開札結果

開札日

工事等の名称

令和6年8月9日

第２回
備考番号

予定価格
（税込）

1

4,873,000

4,708,000

10

落札

辞退

4,280,000

9

6

2

3

（株）戸倉商店

（有）若林製作所

4

5



円

円

10

3,970,000

3,970,000

9

6

2

3

三平産業（株）4

5

開札結果

落札

開札日

工事等の名称

令和6年8月9日

第２回
備考番号

予定価格
（税込）

1

4,400,000

4,268,000

開　　札　　結　　果

商号又は名称

小澤建設（株） 3,880,000

落札業者名

とび・土工・コンクリート工事種別

第１回

防火水槽漏水工事（安馬谷）

工事等の場所

小澤建設（株）
落札金額
（税込）

完成期限等

南房総市安馬谷３３４６番地３

令和7年1月17日

（株）加瀬建設

田中建設（株）

辞退

7

8


	101南房総市立三芳中学校環境改善工事
	102普通河川堰口川河川維持工事
	103市道富浦４号線舗装修繕工事
	104防火水槽漏水工事（安馬谷）

